
 

 

UCHWAŁA NR 893/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 

19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 5558



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 893/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 121 916,88 6 000,00 3 127 916,88 
 71015  Nadzór budowlany 704 400,00 6 000,00 710 400,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

704 400,00 6 000,00 710 400,00 

   Zlecone 704 400,00 6 000,00 710 400,00 
758   Różne rozliczenia 50 551 971,25 37 948,46 50 589 919,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 529 723,90 37 948,46 567 672,36 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155 895,90 53,46 155 949,36 
   Własne 155 895,90 53,46 155 949,36 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 346 247,00 37 895,00 384 142,00 

   Własne 346 247,00 37 895,00 384 142,00 
801   Oświata i wychowanie 933 280,88 -2 813,69 930 467,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 245,64 -2 813,69 17 431,95 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
20 245,64 -2 813,69 17 431,95 

   Zlecone 20 245,64 -2 813,69 17 431,95 
852   Pomoc społeczna 25 808 382,34 281 688,00 26 090 070,34 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 718 282,34 281 688,00 25 999 970,34 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 7 177 521,00 281 688,00 7 459 209,00 

   Własne 7 177 521,00 281 688,00 7 459 209,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 032 740,51 13 198,00 2 045 938,51 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 434 000,00 13 198,00 447 198,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5558



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
434 000,00 13 198,00 447 198,00 

   Zlecone 434 000,00 13 198,00 447 198,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 000,00 -34 896,75 673 103,25 

 90095  Pozostała działalność 68 000,00 -34 896,75 33 103,25 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

68 000,00 -34 896,75 33 103,25 

   Zlecone 68 000,00 -34 896,75 33 103,25 

Razem: 126 393 560,50 301 124,02 126 694 684,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5558



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 893/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 710 190,25 0,00 15 710 190,25 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 610 190,25 0,00 15 610 190,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 617 459,78 -40 000,00 3 577 459,78 
   Własne 3 617 459,78 -40 000,00 3 577 459,78 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 452,00 25 452,00 
   Własne 0,00 25 452,00 25 452,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 548,00 14 548,00 
   Własne 0,00 14 548,00 14 548,00 

710   Działalność usługowa 3 876 017,86 6 000,00 3 882 017,86 
 71015  Nadzór budowlany 704 400,00 6 000,00 710 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 472,00 1 500,00 111 972,00 
   Zlecone 110 472,00 1 500,00 111 972,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 362 047,75 4 500,00 366 547,75 

   Zlecone 362 047,75 4 500,00 366 547,75 
758   Różne rozliczenia 1 003 514,18 -61 500,00 942 014,18 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 003 514,18 -61 500,00 942 014,18 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 500,00 -61 500,00 39 000,00 
   Własne 100 500,00 -61 500,00 39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 150 857,00 96 634,77 32 247 491,77 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 627 472,77 14 123,39 4 641 596,16 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 733,59 2 859,16 28 592,75 

   Własne 25 733,59 2 859,16 28 592,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 62 875,41 8 954,63 71 830,04 

   Własne 62 875,41 8 954,63 71 830,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 323,07 2 309,60 19 632,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5558



   Własne 17 323,07 2 309,60 19 632,67 
 80115  Technika 7 967 082,96 3 846,52 7 970 929,48 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 064,94 490,28 7 555,22 

   Własne 7 064,94 490,28 7 555,22 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 509,11 312,96 2 822,07 

   Własne 2 509,11 312,96 2 822,07 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 039,41 2 552,63 17 592,04 

   Własne 15 039,41 2 552,63 17 592,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 106,39 490,65 3 597,04 

   Własne 3 106,39 490,65 3 597,04 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 449 326,75 361,99 3 449 688,74 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 926,43 93,08 1 019,51 

   Własne 926,43 93,08 1 019,51 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 235,41 214,56 2 449,97 

   Własne 2 235,41 214,56 2 449,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 615,56 54,35 669,91 

   Własne 615,56 54,35 669,91 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 338 597,50 19 616,56 10 358 214,06 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 098,56 307,57 28 406,13 

   Własne 28 098,56 307,57 28 406,13 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 186,40 633,59 8 819,99 
   Własne 8 186,40 633,59 8 819,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 502,87 2 233,15 24 736,02 

   Własne 22 502,87 2 233,15 24 736,02 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 118 352,79 13 775,38 132 128,17 

   Własne 118 352,79 13 775,38 132 128,17 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 875,82 2 666,87 28 542,69 

   Własne 25 875,82 2 666,87 28 542,69 
 80130  Szkoły zawodowe 90 592,00 61 500,00 152 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5558



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 592,00 61 500,00 152 092,00 
   Własne 90 592,00 61 500,00 152 092,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
20 268,74 -2 813,69 17 455,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,43 -27,85 248,58 
   Zlecone 200,43 -27,85 172,58 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 969,21 -2 785,84 17 183,37 
   Zlecone 19 969,21 -2 785,84 17 183,37 

852   Pomoc społeczna 27 761 813,02 281 688,00 28 043 501,02 
 85202  Domy pomocy społecznej 25 858 510,02 281 688,00 26 140 198,02 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

17 863 337,02 190 476,00 18 053 813,02 

   Własne 17 863 337,02 190 476,00 18 053 813,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 871,85 74 600,00 819 471,85 
   Własne 744 871,85 74 600,00 819 471,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 300,00 9 400,00 98 700,00 
   Własne 89 300,00 9 400,00 98 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 800,00 1 012,00 8 812,00 
   Własne 7 800,00 1 012,00 8 812,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 61 330,00 6 200,00 67 530,00 
   Własne 61 330,00 6 200,00 67 530,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 910 255,67 13 198,00 6 923 453,67 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 434 000,00 13 198,00 447 198,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 950,00 13 198,00 26 148,00 
   Zlecone 12 950,00 13 198,00 26 148,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 239 173,16 0,00 10 239 173,16 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 35 000,00 0,00 35 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 0,00 35 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00 -34 896,75 33 103,25 

 90095  Pozostała działalność 68 000,00 -34 896,75 33 103,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -34 896,75 33 103,25 
   Zlecone 68 000,00 -34 896,75 33 103,25 

Razem: 139 230 399,86 301 124,02 139 531 523,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5558


		2023-10-27T11:09:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




